
Coordinamento attività motorie e sportive                                                                                      
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ed.fisica@istruzione.it                                             
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39                                                                    
Tel. 0292891723 – C.F. 97254200153   Sito internet: http://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Coordinamento regionale attività motorie e sportive 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m-pi 

   

 

Oggetto: Dispone - Assegnazione a un istituto scolastico dell’incarico per la gestione e 

rendicontazione delle azioni previste dalla Convenzione tra Regione Lombardia e Ufficio 

Scolastico Regionale per la Lombardia per la realizzazione di un progetto di Educazione 

Stradale  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la Convenzione tra Regione Lombardia e Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia (L.R. 9/2001, ART. 15) che destina un finanziamento pari a € 

164.970,00 (centosessantaquattromilanovecentosettanta/00) per la 

realizzazione di un progetto di Educazione Stradale che ha efficacia a 

decorrere dalla data di sottoscrizione sino al 31 dicembre 2021; 

 

VISTO  l’avviso prot. DRLO n. 442 del 13 gennaio 2020 dell’USR Lombardia avente 

ad oggetto “Avviso per la selezione di un istituto scolastico per la gestione e 

rendicontazione delle azioni previste dalla Convenzione tra Regione 

Lombardia e Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia per la 

realizzazione di un progetto di Educazione Stradale per la scuola secondaria 

di II grado al fine di promuovere l’acquisizione di una cultura della 

prevenzione basata sul rispetto delle norme stabilite dal nuovo Codice della 

Strada”;  

 

VISTO  il decreto prot. DRLO n. 149 del 31 gennaio 2020 con cui si istituisce la 

commissione per la valutazione delle domande degli istituti scolastici 

candidati alla gestione e rendicontazione delle azioni previste dalla 

Convenzione tra Regione Lombardia e Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia per la realizzazione di un progetto di Educazione Stradale; 

 

CONSIDERATO  che, a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra, sono pervenute a questo 

Ufficio numero 1 (uno) candidature da parte delle istituzioni scolastiche della 

Regione Lombardia;  

 



Coordinamento attività motorie e sportive                                                                                      
Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ed.fisica@istruzione.it                                             
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39                                                                    
Tel. 0292891723 – C.F. 97254200153   Sito internet: http://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 

VISTO  l’esito dei lavori della Commissione di valutazione di cui al Decreto prot. 

DRLO n. 149 del 31 gennaio 2020;  

 

DISPONE 

 

che la Scuola polo per la gestione e rendicontazione delle azioni previste dalla Convenzione tra 

Regione Lombardia e Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia per la realizzazione di un 

progetto di Educazione Stradale sia la seguente istituzione scolastica: 

 

 

N PROVINCIA SCUOLA POLO CODICE MECCANOGRAFICO 

1 Varese IS “Giovanni Falcone” Gallarate  VAIS023006 

    

 

Il presente documento sarà notificato agli interessati. 

 

 

               Il dirigente 

                                     Marco Bussetti 

 

 

 

MB/gc 

Giuliana Cassani 

Coordinamento Attività Motorie e Sportive 

DR-USR Lombardia 


		2020-02-19T13:02:55+0000
	BUSSETTI MARCO


		2020-02-19T14:48:37+0100
	Milano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003181.19-02-2020




